



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



CEN 06/2025

(FOR RECRUITMENT OF VARIOUS NTPC GRADUATE POSTS)

NOTICE ON DATE OF COMPUTER BASED TYPING SKILL TEST (CBTST)

1. The 2nd Stage Computer Based Test (CBT-II) was held on 10th July, 2026.
2. The result of CBT-II is published in the official Websites of RRBs on 27th August, 2026.
3. The Computer Based Typing Skill Test (CBTST) for the shortlisted candidates in CBT-II is tentatively scheduled on **24.09.2026**.
4. The LINK for viewing the Exam City & Date and downloading of Travelling Authority for SC/ST candidates will be made available on RRB websites 10 days prior to the Exam.
5. Downloading of E-Call letters will start 4 days prior to exam date mentioned in Exam City and date intimation link.
6. Aadhaar linked Biometric authentication of candidates will be done in the exam center prior to entry into the exam hall. Candidates are required to bring their original Aadhaar card.
7. Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources.
8. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Test (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

Date: 27.08.2026

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन - 06/2025 गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (स्नातक)

कंप्यूटर-आधारित टाइपिंग कौशल परीक्षा (सीबीटीएसटी) की तारीख के संबंध में सूचना

1. दूसरा स्टेज कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट (सीबीटी-II) 10 जुलाई, 2026 को आयोजित किया गया था।
2. सीबीटी-II का परिणाम 27 अगस्त, 2026 को RRB की आधिकारिक वेबसाइटों पर जारी किया गया है।
3. सीबीटी -II में शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए कंप्यूटर-बेस्ड टाइपिंग स्किल टेस्ट (सीबीटीएसटी) संभावित रूप से **24.09.2026** को आयोजित किया जाएगा।
4. परीक्षा शहर और तारीख देखने तथा एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए ट्रेवलिंग अथॉरिटी डाउनलोड करने का लिंक परीक्षा से 10 दिन पहले रे.भ.बो वेबसाइटों पर उपलब्ध कराया जाएगा।
5. ई-कॉल लेटर डाउनलोड करने की सुविधा, परीक्षा शहर और तारीख की जानकारी वाले लिंक में बताई गई परीक्षा की तारीख से 4 दिन पहले शुरू होगी।
6. परीक्षा हॉल में प्रवेश करने से पहले परीक्षा केंद्र पर उम्मीदवारों का आधार-लिंकड बायोमेट्रिक प्रमाणीकरण किया जाएगा। उम्मीदवारों को अपना मूल आधार कार्ड साथ लाना होगा।
7. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया के बारे में नवीनतम जानकारी के लिए केवल RRB की आधिकारिक वेबसाइटों को देखें। कृपया अप्रामाणिक स्रोतों से गुमराह न हों।
8. ऐसे दलालों से सावधान रहें जो अवैध तरीके से नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके उम्मीदवारों को गुमराह करने की कोशिश करते हैं। रे.भ.बो चयन कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट (सीबीटी) पर आधारित होते हैं और भर्ती केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर की जाती है।

दिनांक: 27.08.2026

अध्यक्षों
रेलवे भर्ती बोर्ड